REPUBLIKA E SHOQIPERISE
KESHILLI I STATISTIKAVE

‘Nr Prot. Tirané, mé (g.ﬁ 2021

VENDIM

Nr. /2 , daté /£. /{2021

Ne mbéshtetje t& ligjit 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 21 pika 1 shkronja a), Késhilli 1

Statistikave né mbledhjen e datés 16.11.2021
VENDOSI:

1. Té miratojé draft Programin e Statistikave Zyrtare pér vitet 2022-2026 dhe dérgimin e

tij pér miratim né Kuvend.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.

KRYETAR
KOZETA SEVRANI
Sekretariati ~
1. Vjollca Lasku .
2. Irza Rroji

3. Estela Karaj f,
stela Karaj Zgw“ 2

Rr. “Vllazén Huta” Nr. 35, H. 1, Njésia Administrative Nr. 2, 1017 Tirang, Shqipéri



